АДМИНИСТРАЦИЯ
Вязовского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.10.2018  г.                                                                               № 51 .

О назначении ответственного лица
за актуализацию информации об объектах,
находящихся в муниципальной собственности
администрации Вязовского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, на основании перечня поручений Президента Российской Федерации от 15.05.2018 г. по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 05.04.2018 года, руководствуясь  Уставом Вязовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственного лица за актуализацию информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности администрации Вязовского сельского поселения, размещенной на официальном сайте,  бухгалтера Акимову Евгению Николаевну.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава администрации
Вязовского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                                        А.И.Хвастунова.